ФFДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСГВЕННОЕ БЮДЖЕПIОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЬIЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИГЕТ <<МЭИ>>

"ел cft~2011г
ПРИКАЗ

г. Москва

Содержание: О частичном изменении состава Ученого совета универсигета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета университета Маслова С.И.

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» ~ • --? Н.Д.Рогален